
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

09/09/2024 
Edição nº 161 Ano XIII 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário 

 

 

PORTARIA ................................................................................................................................................................ 2 

 

 
   

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
07

4-
72

5F
-6

3F
6-

41
9A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

07
4-

72
5F

-6
3F

6-
41

9A



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

09/09/2024 
Edição nº 161 Ano XIII 

  
 

2 
 

PORTARIA 

       

PORTARIA Nº. 151/2024 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º. Designar o funcionário Luiz Felipe Navarro Vesco, RG. nº. 10.408.867-8 e do CPF sob nº. 
073.108.359-80, brasileiro, servidor deste Município, Engenheiro Civil, para responder como Fiscal 
do Convênio de nº. 235/2019 celebrado entre o Governo do Estado do Paraná, por intermédio da 
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Sustentável e do Turismo – SEDEST, o Município de 
Formosa do Oeste/PR e o Instituto das Águas do Paraná - ÁGUASPARANÁ e como Gestor fica 
designado o funcionário Nadir Kopcheski, RG. nº. 2251287-3 e CPF sob nº. 391047029-72, 
brasileiro, servidor deste Município, no cargo efetivo de Técnico Agrícola, para atuar e auxiliar na 
fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Água e Terra. 

 Art. 2º. Fica revoga na integra a Portaria 111/2024. 

Art. 3º   Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal, “Ataliba Leonel Chateaubriand”, Formosa do Oeste/PR, aos 9 de setembro 
de 2024. 

 

 

 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
07

4-
72

5F
-6

3F
6-

41
9A

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 C

07
4-

72
5F

-6
3F

6-
41

9A



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C074-725F-63F6-419A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 09/09/2024 16:28:38 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/C074-725F-63F6-419A


